el  ítem 21  en  su  oferta  base,  por  ser  la  mejor  oferta 

económica  entre  aquellas  que  ofrecen  un  producto  de  mayor 

calidad/rendimiento; y el ítem 24, por ser el único oferente y cumplir  con lo 

solicitado; todos por un total de PESOS ONCE MILLONES CIENTO DIECISEIS 

MIL QUINIENTOS DIECIOCHO CON 80/100 ($ 11.116.518,80). 

III) ADJUDICAR a la firma de ROLANDO FRANCO SEBASTIAN, CUIT 

20-318194808-8, los ítems 3, 5, 11, 12, 23, 25 y 26 de la Licitación Privada Nº 

25/2025, por ser la mejor oferta económica; todos por un total de PESOS UN 

MILLON  DOSCIENTOS  TREINTA  Y  NUEVE  MIL  TRESCIENTOS 

VEINTICINCO ($ 1.239.325,00). 

IV)  AUTORIZAR  a  la  Secretaría  Contable  a  emitir  las  Ordenes  de 

Provisión correspondientes, imputando la suma de PESOS DOCE MILLONES 

TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y 

TRES CON 80/100 ($ 12.355.843,80) en Bienes de Consumo, Partida Principal 

Otros  Bienes  de  Consumo,  Partida  Parcial  Elementos  de  Limpieza,  del 

Programa Administración de Justicia de la Primera Circunscripción Judicial.

Con lo que se dio por terminado el  acto disponiendo los Sres.